
UCHWAŁA NR 2/III/2019 

 z dnia 20.03.2019 r. 

  

Zarządu Polskiego Związku Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego 

w sprawie zawieszenia członków zwyczajnych Związku za naruszenia przepisów 
Polskiej Agencji Antydopingowej 

Na podstawie § 16 statutu  Zarząd Polskiego Związku Kulturystyki, Fitness i Trójboju 
Siłowego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na okres 12 miesięcy ustala się karę zawieszenia w prawach członka zwyczajnego dla  
klubu lub stowarzyszenia sportowego, którego 3 zawodników w przeciągu 12 miesięcy 
naruszy przepisy Polskiej Agencji Antydopingowej i/lub przepisy antydopingowe 
międzynarodowych federacji w danym sporcie. 

§ 2.  

Karę zawieszenia wobec takiego klubu lub stowarzyszenia sportowego  przedłuża się 
do 24 miesięcy jeśli w kolejnych 12 miesiącach dojdzie do  naruszenia przepisów 
Polskiej Agencji Antydopingowej i/lub przepisów antydopingowych międzynarodowych 
federacji w danym sporcie przez kolejnego zawodnika tego klubu lub stowarzyszenia 

§ 3 

Jeśli dwóch lub więcej zawodników danego klubu będącego członkiem zwyczajnym 
Związku w przeciągu 12 miesięcy naruszy przepisy Polskiej Agencji Antydopingowej 
i/lub przepisy antydopingowe międzynarodowych federacji w danym sporcie, to taki 
klub jest zobowiązany do przedstawienia programu naprawczego do walki z dopingiem 
w sporcie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


